
 
令和 6 年 10 月 16 日 

 
組合員・利用者の皆様 
 

夢みなみ農業協同組合 
代表理事組合長 佐々木一成 

 

お 詫 び（再） 
 
 
 日頃より、ＪＡ事業につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 
 さて、９月２０日付けでお詫びを申し上げました、当ＪＡ平田支店 男性職員

（平田村役場公金担当）による、各種税金等公金の着服および紛失事件につき

まして、１０月１１日現在で１１件、58 万 8,664 円の不適切な処理を確認致し

ました。 
 
 現在、全容解明をはかるべく当該職員からの聴取と併せ事実調査を進めてお

ります。判明次第改めて皆様方にご報告をさせて頂くと共に、当事者ならびに

関係者の処分を実施してまいります。 
 
 組合員・利用者の皆様には多大なご迷惑、ご心配をおかけしましたことに対

し、重ねてお詫び申し上げます。 
 
 
 
 


